Anexo I 

Condições da Oferta 

a) Características Gerais: A Segunda Emissão de Cotas da Classe (“Novas Cotas”) contará com o 

montante inicial de até 300.000 (trezentos mil) Novas Cotas, todas nominativas e escriturais, com 

valor unitário de R$ 101,23 (cento e um reais e vinte e três centavos) (“Preço de Emissão”), sem 

considerar o Custo Unitário de Distribuição, perfazendo o montante inicial de até R$ 30.369.000,00 

(trinta milhões e trezentos e sessenta e nove mil reais) (“Montante Inicial da Oferta” e “2ª Emissão”) 

e conforme as características constantes no Anexo I ao Regulamento, e descritas abaixo: 

b) Rito e Regime da Oferta: A Segunda Emissão será objeto de distribuição pública conduzida sob o 

regime de melhores esforços de colocação para a totalidade das Cotas, nos termos da Resolução da

[...]

e) Coordenador Líder e regime de distribuição das novas cotas: a distribuição primária das Cotas 

será realizada no Brasil, em regime de melhores esforços de colocação, sob coordenação da 

Administradora; 

f) Montante Inicial da Segunda Emissão: até R$ 30.369.000,00 (trinta milhões e trezentos e sessenta 

e nove mil reais), sem considerar o Custo Unitário de Distribuição, podendo o montante da Oferta ser 

diminuído em virtude da distribuição parcial, desde que observada a Captação Mínima. O montante 

final captado por meio da Oferta será informado na data do encerramento da Oferta mediante a

[...]

divulgação, pelo Administrador, de Anúncio de Encerramento, nos termos da Resolução CVM 160; 

g) Quantidade de Cotas da Segunda Emissão: serão emitidas até 300.000 (trezentos mil) Novas 

Cotas; 

h) Preço de Emissão por Cota da Segunda Emissão: o preço inicial e unitário de emissão das cotas 

será correspondente a R$ 101,23 (cento e um reais e vinte e três centavos) (“Preço de Emissão”), 

observado que o Preço de Emissão não inclui o Custo Unitário de Distribuição, conforme abaixo 

definido. O Preço de Emissão das Novas Cotas foi calculado com base no valor patrimonial das cotas 

da Classe em 11 de setembro de 2025, representado pelo quociente entre o valor do patrimônio 

líquido contábil atualizado da Classe e o número de cotas já emitidas pela Classe; 

i) Preço de Integralização: R$ 103,73 (cento e três reais e setenta e três centavos), o qual 

corresponde ao Preço de Emissão, acrescido do Custo Unitário de Distribuição; 

j) Custo Unitário de Distribuição: R$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos) por Nova Cota subscrita 

(“Custo Unitário de Distribuição”), que compreende os custos da Oferta, tais como a taxa de registro

[...]

as Cotas serão integralizadas à vista, em moeda corrente 

nacional; 

m) Distribuição Parcial: será admitida, nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, a distribuição 

parcial das Novas Cotas, desde que respeitado o montante mínimo da Oferta de 100.000 (cem mil) 

Novas Cotas, equivalente a R$ 10.123.000 (dez milhões cento e vinte e três mil reais) (“Montante 

Mínimo da Oferta”), sem considerar o Custo Unitário de Distribuição, de forma que, caso não seja 

atingido o Montante Mínimo da Oferta, a Oferta será cancelada, nos termos do artigo 73 da Resolução 

CVM nº 160 (“Distribuição Parcial”).